



خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دوستداران گرامی:

سلام خالصانه مرا بپذیرید. خوشوقتم که با اطلاعاتان برسانم که سخنانم، که در شماره ۲۰ و باز هم در شماره ۲۱ با اطلاعاتان رسید، اندک اندک بهره‌ورتر شده است و دوستدارانی که نامهای آنها در زیر است به ما نامه فرستاده‌اند و یا کتبی تشکر و قدردانی کرده‌اند. نامه‌هایی که جنبه عمومی دارند در این خبرنامه گنجانیده شده‌اند. بهمچنین بیشماری از دوستداران تلفنی و حضوری تشکر و ابراز محبت کرده‌اند که نامبردن آنها بیش از اندازه این خبرنامه است. خواهشمندم این دوستداران را حضوری یا با نامه و تلفن، و یا با ارسال مطالبی از برای درج در این خبرنامه تشویق فرمایید. مهندس جفرودی و منم از آنها تشکر فراوان داریم.

مهندس علی اصغر جاویدان (۱۳۲۴). مهندس سعید جعفری (۱۳۳۴)، مهندس محمد ترابی (۱۳۴۴)، مهندس فرامرز گردانی نژاد (۱۳۵۶)، و مهندس م. سعید سعیدی (۱۳۵۶).

همانطوریکه در شماره‌های اخیر با اطلاع رساندم، همبستگی ما دوستداران بواسطه عشق و مهری است که به دانشکده فنی داریم. این بخاطر آنست که دانشکده فنی در آن مقطع زمانی و مکانی بهترین محیط از برای آموزش عالی و گروهی بودن را به دانشجویانش ارائه داد. بقول دوست عزیز، اگر دانشکده فنی ما را بحرالعلوم نساخت در عوض دید باز و آگاهی از دنیا و کارهای روزمره مان بما داد. بر اساس شواهد و قرائن مطمئنم که درصد فارغ التحصیلان دانشکده فنی که موفق به دریافت درجات عالیتر از دانشگاههای خارج شده‌اند و یا بمقامات عالی اداری و کشوری رسیده‌اند خیلی بالاتر از سایر دانشکده‌های کشور باشد.

در گفت و شنودی بامهندس جفرودی، صحبت بمیان آمد که میانگین تقریبی سن فارغ التحصیلانی که در لیست ما هستند نزدیک به پنجاه سال است. ولی باین وصف ما هنوز یکدیگر را بنام (سیامک، قلی و حسین) و یا در کل «بچه‌های فنی» مینامیم. بعلاوه چندین دوستدار، از این لیستی که در دست ماست، بهیچوجه فارغ التحصیل دانشکده نیستند.

بواسطه افتخاری که دانشکده فنی به فارغ التحصیلانش داده و افتخاری که فارغ التحصیلانش بدانشکده فنی میکنند، فقط در این خبرنامه، که یک وسیله ارتباطی داخلی میباشد، فارغ التحصیلان را مهندس مینامیم ولو آنکه درجات عالیتر و غیره بدست آورده باشند (مانند آقای دکتر سیامک جفرودی) و یا حتی حق تدریس بزرگدن بسیاری از فارغ التحصیلان داشته باشند (مانند آقای دکتر حسن حسین زاده) که فقط آنها را مهندس جفرودی و مهندس حسین زاده مینامیم.

دوستدار گرامی: با فرستادن چکیده‌ها، نوشته‌ها، پیشنهادها ... خود را در این جنبش همیار بنمائید.

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

چون هر بار عرایضم بهره‌ورتر بوده‌اند، اینک برای بار سوم و آخرین بار آنها را تقدیم میدارم. امید آنست که بهمت و کوشش والای همگی دوستداران این همبستگیها و خبرنامه پایدار و جاودانه بشوند.

خدمتگزار،

مهندس غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)

عریضه سرگشاده

مدیر اجرایی یک شرکتی قادر بجمع آوری سرمایه کافی از سهامداران نبود. لذا هیئت مدیره یک مدیر دیگری را برگزیدند. این انتخاب براساس نطق پرشور و مهیجی بود که او برای جلسه عمومی تهیه کرده بود. بعد از جلسه عمومی بهیچوجه سهمی بفروش نرفت. این مدیر تعهد کرد که درجلسه بعدی حتماً سهامداران را تهیج و تشویق خواهد کرد و سهامداران فعالانه وارد میدان خواهند شد. اینبار هم همان نطق و مطالب را عرضه کرد. ولی هیچ سودی نداشت. چند ماه دیگر، باز همان وعده را داد و همان نطق و مطالب را مجدداً عرضه کرد. این بار هیئت مدیره از او بازخواست کرد. او درجواب گفت که هیچ مطلبی از این مطالب مستحکمتر و پرشورانگیزتر نیست. در شرکت‌های قبلی، من با عرضه مطالب مختصرتر نتایج درخشانتری می‌گرفتم. حتماً اشکال از سهامداران شماس. من این مطالب را آنقدر تکرار خواهم کرد تا نتیجه بگیریم.

خوشبختانه مطلب ناقابل این خدمتگزار، که در شماره ۲۰ خبرنامه عرضه شد، توانست توجه آقایان مهندس جاویدان و مهندس حسین‌زاده را از برای عرضه مطالبشان جلب کند. به همچنین چند دوستدار عزیزمان تلفنی ویا حضوری اشاره مختصری نموده‌اند. لذا، با توجه بداستان ذکر شده در بالا، عرایضم را مجدداً برای آن دوستدارانی که بآن توجه نکردند ویا فرصت توجه نداشتند در زیر تکرار میکنم. امیدوارم مژمر ثمر واقع شود و مزاحم اوقات عزیزتان نباشم.

دوستداران عزیز،

سلام خالصانه مرا بپذیرید. در خبر نامه قبلی بااطلاعتان رسید که این خبر نامه ها از این ببعده بصورت فصلی، هر سه ماه یکبار، تهیه خواهد شد و خبر گردهم‌آئیهای ماهانه بصورت کارت پستی هر ماهه بحضورتان ارسال خواهد شد. علت این تصمیم گیری گروه هماهنگ کننده از قرار زیر است. تهیه هر خبرنامه ملزم بصرف هزینه‌ئی قریب به ۱۲۰/ تا ۱۵۰/ دلار بعلاوه ۱۵ تا ۲۰ ساعت وقت میباشد. در مورد هزینه‌اش اعضا گروه هماهنگ کننده هر یک متجاوز از ۱۵۰/ دلار و انگشت شماری از دوستداران مبالغی از ۱۰/ تا ۱۰۰۰/ دلار بصورت همت عالی اهدا نموده‌اند. درباره وقت آن باید بااطلاعتان برسانم که (۱) بعلت آنکه دوستدارانی که دست اندر کار تهیه خبرنامه‌اند تجربه قبلی در تهیه، نشریه و ویرایش با واژه نگار فارسی ندارند و هر کدام چندین و چند مشغله فکری و شغلی و مالی و همانند آنها دارند و مستثنی از بقیه نیستند. لذا بار تهیه خبرنامه برای یکنفر تا اندازه‌ئی شاق میباشد. (۲) تهیه خبرنامه با همکاری چند نفر بواسطه مسافتهای نسبتاً طولانی و زمان تلف شده جهت گردهم‌آئی آنها و اشکال درتطبیق اوقات تا حدی قضیه را پیچیده‌تر میکند. (۳) بعلت حجم اندک خبرنامه در این زمان، تهیه آن توسط یک موسسه حرفه‌ئی چندان

دوستدار گرامی: با فرستادن چکیدهها، نوشته‌ها، پیشنهادها ... خود را در این جنبش همیار بنمائید.

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

مقرون بصرفه نمیباشد. (۴) چون خبرنامه شکل نسبتاً یکنواختی پیدا کرده بود صورت مکرر و باسمةئی آن چندان دلپسند بنظر نمیرسد.

چون این خبرنامه تنها وسیله ارتباطی بین آنتهاییکه دانشکده فنی را دوست داشته و میدارند و بآن احترام میگذازند میباشد، این نگارنده لازم دانستم که از دوستداران گرامی مهندس جفرودی (۱۳۵۱) و مهندس شهیدی (۱۳۴۷) تقاضای همکاری و مساعدت نمایم تا این شماره از خبرنامه را تهیه نمائیم و بدوستداران عزیز تقدیم داریم. (خوشوقتیم که باطلاعتان برسانم که افتخار آشنائی و برقراری دوستی صمیمانهام با هر دوی آنها از هنگام برنامه ریزی برای گردهمآئی نوروز ۱۳۷۳ در زمستان ۱۳۷۲ شمسی (۱۹۹۴ میلادی) آغاز شد. بعلاوه بوسیله این گردهمآئیاها توانستهام بعد از چندین و چند سال چندین دوست و همکلاس خود را دراینسوی دنیا پیدا کنم.

امیدوارم بقیه دوستداران همت نمایند و ما را به ارسال مقالات، مطالب، نظریات، آگهیها، و کمکهای مالیشان در پیشرفت و گسترش این خبرنامه تقویت و ترغیب نمایند. نیروهای فکری و عملی دوستداران، بویژه از طیف جوانتر، بیش از هرچیز دیگر میتوانند این خبرنامه و همبستگیها را تقویت نمایند.

لازم است که باطلاع برسانم که این گردهمآئیاها و همبستگی بهیچ حزب، مذهب، فرقه، و گروهی وابسته نیستند و فقط برای دوستداران دانشکده فنی و احترام بدانشکدهئی است که در پرورش افراد مثریشمر در جامعه ایرانی سهم بزرگی داشته است. لذا این نشریه منحصر بدرج مطالب علمی و فرهنگی و اجتماعی و ارتباطی در میان دوستداران دانشکده فنی میباشد.

ارادتمند،

مهندس غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)

سیاسگزاری از دوستداران سخاوتمند

از بعد از ارسال خبرنامه شماره ۲۲ تاکنون آقایان مهندس سعید جعفری و مهندس سعید سعیدی جمعا مبلغ ۱۰۰/ دلار بصورت همت عالی جهت هزینه های تهیه و ارسال خبرنامه فرستاده اند. بهمچنین شش دوستدار کارت ویزیتشان را بهمراه پرداختیهایشان برای ما فرستاده اند. لطفا کارتهایشان را در صفحه اطلاعات حرفهئی ملاحظه فرمائید. ازمراحم این دوستداران سخی، بسیار سپاسگزاریم.

تسلیت

دوستدار گرامیمان آقای مهندس حسن ابریشمی به سوگ پدر از دست رفته شان نشسته اند. در این فقدان با ایشان همراهیم و آرزوی آمرزش برای آن روانشاد و بردباری و بقا برای بازماندگان ایشان، بویژه مهندس ابریشمی، داریم.

دوستدار گرامی: با فرستادن چکیدهها، نوشتهها، پیشنهادها ... خود را در این جنبش همیار بنمائید.

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

چند نامه رسیده

"دوست عزیز سیامک
پس از عرض سلام تشکر فراوان دارم از شما برای ارسال آخرین شماره خبرنامه دانشکده فنی در آمریکای شمالی. بسیار خوشحال شدم که بچه فنی ها همت کرده اند و نشریه ای درست کرده و جلسه ماهانه دارند. همینطور از اینکه نزدیک ۲۵۰ نفر از دوستان این نشریه را دریافت میکنند خوشحال شدم. یک پیشنهاد دارم و آن اینست که سالی یکبار برنامه بخصوصی ترتیب داده شود و فارغ التحصیلان فنی از قسمتهای مختلف دیگر امریکا هم بتوانند به گردهمایی فنی بیایند. این برنامه میتواند یک برنامه شام باشد باضافه سخنرانی و یا یک برنامه ای شبیه آن.

.....

امضا محفوظ

توضیح: از کلیه دوستداران خواهشمندیم از هماکنون از برای پنجمین جشن همگانی در آغاز مهر مه ۱۳۷۶ (پایان سپتامبر و یا آغاز اکتبر ۱۹۹۷) در تقویمشان نشان بگذارند.

"با سلام به بچه فنی های عزیز:

در هفت سال گذشته خوشبختانه این فرصت را داشته ام که به ایران سفر کنم و در هر سفر با استادان و دانشجویان دانشکده فنی، بخصوص گروه مهندسی مکانیک، در ارتباط باشم. هر بار که سعادت دیدار مجدد استادانم از جمله آقایان دکتران تابنده، نیکخواه، جهانشاهی و نوربخش را داشتم برایم بطور غیرقابل وصفی انگیز بوده است. در طی این سالها تاحدی که فرصت داشتم و توانستم و با کمک استادان دانشکده فنی، کلاس فشرده و سمینار برگزار کرده ام و بی نهایت از این ارتباط لذت برده ام.

دانشکده فنی در طی ۲۰ سال گذشته تغییرات زیادی کرده است و همانطور که شاید مطلع باشید تنها دوره عمومی و گروه مهندسی ساختمان در محوطه اصلی دانشگاه و در ساختمان دانشکده فنی قرار دارند و مابقی گروه ها در خیابان کارگر (امیرآباد شمالی سابق) قرار دارند. ساختمان های این گروه ها هم جدید و هم بزرگ هستند اما امکانات آزمایشگاهی و کتابخانه ها تغییرات زیادی نسبت به ۲۰ سال قبل نداشته اند و به آن نحوی که شایسته دانشکده فنی میباشد با زمان جلو نرفته اند.

حجم کتابها در کتابخانه های گروه های مختلف کم و کتابها کهنه هستند. در اغلب سفرها همیشه به کتابخانه های دانشکده و گروه مهندسی مکانیک سر زده ام و از نزدیک با این دو کتابخانه آشنایی دارم. بنظر نمی آید که با بودجه های فعلی دانشکده فنی قادر به تامین کتابهای لازم و جدیدتر باشد. بهمین جهت و با توصیه بعضی از استادان قدیم و جدید دانشکده فنی به این فکر افتادم که خدمتتان پیشنهاد بنمایم که شاید بتوان با فرستادن کتابهای علمی کمکی (بسیار کوچک) به دانشکده مان بنماییم. اگر این پیشنهاد مورد قبول شما واقع شد در مورد نحوه جمع آوری و فرستادن کتابها یک تصمیم دسته جمعی خواهیم گرفت.

دوستدار گرامی: با فرستادن چکیدهها، نوشته ها، پیشنهادها ... خود را در این جنبش همیار بنمائید.

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

در خاتمه از آقایان جفرودی و بهمنیار بخاطر همتشان تشکر می کنم و آرزو می کنم در پیشبرد امر خبرنامه موفق باشند.

با تقدیم احترام
امضا محفوظ

توضیح: بنمایندگی از طرف کانون فارغ التحصیلان دانشکده فنی، آقایان مهندس حسین زاده و مهندس عالمیان و مهندس جفرودی دست اندر کار این کار نیکو و سایر کمکها بدانسکده میباشند. خواهشمندیم با ایشان از طریق مهندس جفرودی تماس بگیرید.

"دوست بسیار گرامی، جناب آقای مهندس جفرودی

طاعت از نیست میسر گنهی باید کرد
در دل دوست بهر حیلہ رهی باید کرد

خبرنامه شماره ۲۱ سال سوم دوستداران دانشکده فنی را با کمال مسرت دریافت کردم. قبل از هر چیز ... متشکرم. مطالبی که آقایان مهندس حسین زاده و مهندس بهمنیار در جهت تشویق اعضا به ارسال مطالب مختلف و متنوع مرقوم داشته بودند و همچنین فسمتی که تحت عنوان چیستان بچاپ رسیده بود، من را که از ارسال مطالب علمی عاجز و محروم بدان داشت ... که این چند سطر را از برای شما بنویسم.

با تقدیم احترام
سلام خالصانه مرا بپذیرید
امضا محفوظ

گردهمآئیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دوستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳)شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانها برای گفت و شنود و صرف شام گردهم میآیند.

گزارش آخرین گردهمآئی ماهانه دوستداران دانشکده فنی

در سومین سه شنبه ژانویه (۲۱ ژانویه ۱۹۹۷)، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر گردهمآئی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در رستوران جوان

11500 Santa Monica Blvd., Los Angeles, CA 90025, 310-207-5555)

با حضور پیازده (۱۱) دوستدار (فارغ التحصیلان دوران مختلف و استاد سابق دانشکده) با گفت و شنود و صرف شام برگزار شد.

در این گردهمآئی بیش از نیمی از دوستداران از اعضا گروه هماهنگ کننده بودند که مرتب در این گردهمآئیها شرکت نموده اند. امیدواریم شما هم با شرکت خود بر گرمی این گردهمآئیها بیفزائید.

دوستدار گرامی: با فرستادن چکیدهها، نوشتهها، پیشنهادها ... خود را در این جنبش همیار بنمائید.

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

گزارش آخرین گردهمائی ماهانه دوستداران دانشکده فنی

در سومین سه‌شنبه ژانویه (۲۱ ژانویه ۱۹۹۷)، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر گردهمائی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در رستوران جوان با حضور یازده (۱۱) دوستدار (فارغ‌التحصیلان دوران مختلف و استاد سابق دانشکده) با گفت و شنود و صرف شام برگزار شد. در این گردهمائی بیش از نیمی از دوستداران از اعضا گروه هماهنگ‌کننده بودند که مرتب در این گردهمائیها شرکت نموده‌اند. امیدواریم شما هم با شرکت خود بر گرمی این گردهمائیها بیفزائید.

گردهمائی فوریه ۱۹۹۷

گردهمائی آینده در سومین سه‌شنبه فوریه ۱۹۹۷ (February 18, 1997) از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر در رستوران شیراز برگزار خواهد شد. برای دریافت آدرس دقیق، تلفنی با رستوران تماس بگیرید.

Shiraz Restaurant, 211 S. Glendale Ave., Glendale, CA 91205, (818) 500-4948

گردهمائی دوستداران دانشکده فنی در نوروز ۱۳۷۶

چون سومین سه‌شنبه ماه مارس ۱۹۹۷ (March 18, 1997) برابر است با ۲۸ اسفند ۱۳۷۵، از کلیه دوستداران گرامی دعوت میشود برای دید و بازدید نوروزی و صرف شام، مطابق معمول از ساعت ۶:۳۰ الی ۸:۳۰ عصر، برستوران جوان تشریف بیاورند.

Javan Restaurant, 11500 Santa Monica Blvd., Los Angeles, CA 90025, 310-207-5555

چیستان

۱-

چیست کـو با دهان بی دندان هرچه خواهی تو ریز ریز کند
چون کنی در دو چشم او انگشت ناگهان هر دو گوش تیز کند

۲- یک ترازوی دو کفه داریم و دوازده وزنه هم شکل که یکی از آنها از نظر وزن با بقیه اختلاف دارد. میخواهیم با سه بار استفاده از ترازو وزنه مورد نظر را پیدا کنیم و بگوییم که آیا سبکتر بوده است یا سنگین تر.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دوستدارانی که این خبرنامه هارا دریافت نمیکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان بفرستید. متشکریم.

دوستدار گرامی: با فرستادن چکیدهها، نوشتهها، پیشنهادها ... خود را در این جنبش همیار بنمائید.

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

صفحه اطلاعات حرفه‌ئی

از این شماره کارتهای ویزیت (Business Cards) دوستداران را بترتیب تقدم وصول چاپ میکنیم. نرخ آن از قرار زیر است:

سایر دوستداران	فارغ التحصیلان و استادان	یک نوبت
سی (۳۰,۰۰۰) دلار	پانزده (۱۵,۰۰۰) دلار	سه نوبت
هشتاد (۸۰,۰۰۰) دلار	چهل (۴۰,۰۰۰) دلار	دوازده نوبت
سیصد (۳۰۰,۰۰۰) دلار	یکصد و پنجاه (۱۵۰,۰۰۰) دلار	

چون خبرنامه به بیش از ۲۵۰ دوستدار فرستاده میشود، هزینه هر ارتباط کمتر از ۶ سنت میباشد. دوستداران علاقمند، لطفاً درخواست خود را، با ذکر سالهای حضور در دانشکده (فقط فارغ التحصیلان و استادان) همراه با یک قطعه کارت ویزیت (Business Card, 2X3.5 in.) و وجه لازم را بصورت چک یا حواله، بآدرس مهندس جفرودی ارسال فرمائید.



DR. SIAMAK JAFROUDI
Vice President

PETRA GEOTECHNICAL, INC.
3185-A Airway Avenue
Costa Mesa, CA 92626
Tel: (714) 549-8921
Fax: (714) 549-1438

سیامک جفرودی (۱۳۵۱)

Dr. Frank Ashrafi, Ph.D., P.E.

ELECTRIC UTILITY AND ENERGY
CONSULTANT

1119 MONUMENT STREET TEL: (310) 459-7677
PACIFIC PALISADES, CA 90272 FAX: (310) 454-6364

فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)



G. Hossein Bahmanyar, Ph.D., P.E., G.E.
Principal / Director of Engineering

TERRA TECHNOLOGY & INSTRUMENTATION
Engineered Solutions for Today's Construction Team

P.O. Box 261473
Encino, CA 91426-1473
Tel: 818-700-1122
Fax: 818-700-0500

800-TTI-ENGR
e-mail bahmanyar@aol.com

44978 Lynx Drive
Fremont, CA 94539-6056
Tel: 510-226-0419
Fax: 510-226-1715

غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)

Faramarz Gordaninejad, Ph.D.
Professor

UNIVERSITY
OF NEVADA
RENO

Department of Mechanical
Engineering/312
Reno, Nevada 89557-0030
Tel.: (702) 784-6990
FAX: (702) 784-1701
E-Mail: faramarz@scs.unr.edu

فارمرز گردانی نژاد (۱۳۵۶)

AEK CORP.

Graphic Design
&
Printing Co.

Tel. (818) 508-0718
Fax (818) 508-1817

12503 Oxnard St.
No. Hollywood, CA 91606

- ✓ Brochures
- ✓ Typesetting
- ✓ Catalogs
- ✓ Logos
- ✓ Flyers
- ✓ Stationary
- ✓ Booklets

علی اصغر خطیبی (۱۳۴۵)



FARMERS INSURANCE GROUP OF COMPANIES

ALEX SHAHIDI
Insurance Specialist

Auto • Home • Life • Commercial
5000 Santa Rosa Rd., #101, Camarillo, CA 93012
Business: (805) 484-8222 • Pager: (818) 420-0967
Fax: (805) 987-2599
License #0800933

غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)

دوستدار گرامی: با فرستادن چکیدهها، نوشتهها، پیشنهادها ... خود را در این جنبش همیار بنمائید.

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

در حاشیه

پرستاران ایرانی مقیم امریکا، بزرگداشت روز پرستار را در لس آنجلس جشن میگیرند. در ظرف دو سه ماه گذشته گروه کوچکی ازخانمهای پرستار برنامه ریزی کرده اند تا این جشن را در روز جمعه ۲۱ فوریه ۱۹۹۷ از ساعت ۷ شب تا ۱ بامداد برگزار نمایند. پذیرایی شامل شام ایرانی و موسیقی و آواز خانم ناهید میباشد. تاکنون قریب به ۲۵۰ بلیط به علاقمندان، از آنجمله به ۱۲ دوستدار فنی، بفروش رفته است. هر بلیط چهل (۴۰) دلار میباشد.

Raddison Hotel, 15433 Ventura Blvd., Sherman Oaks, CA 91403

(Near intersection of US- 101 and I- 405), (818) 981-5400

چنانچه علاقمند باطلاعات بیشتر و یا تهیه بلیط میباشید، لطفاً با مهندس بهمنیار از طریق تلفن ۷۰۰-۱۱۲۲ (۸۱۸) ، فکس ۷۰۰-۰۵۰۰ (۸۱۸) و یا e-mail: bahmanyar@aol.com تماس بگیرید.

مهلت دریافتیها

خواهش میشود نوشته ها خود را تا پیش از نخستین سه شنبه ماه میلادی بما برسانید تا امکان چاپ در خبرنامه بعدی را داشته باشد.

اعضای گروه هماهنگ کننده دوستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، و هوشنگ دولتشاهی (۱۳۶۴).

لطفاً اگر مایل به کمک به این حرکت (خبرنامه، گردهمآئینها، ...) هستید پیشنهادها، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان را به آدرسهای زیر ارسال نمائید.

FANNI REUNION

c/o Siamak Jafroudi

10 Lorenzo, Irvine, CA 92614

Tel: (714) 261-6347

G. Hossein Bahmanyar

Fax (818) 700-0500

e-mail: bahmanyar@aol.com

Tel: (818) 700-1122

دوستدار گرامی: با فرستادن چکیدهها، نوشته ها، پیشنهادها ... خود را در این جنبش همیار بنمائید.